

Bilcare
*Research***Bilcare Limited**

Regd. Office : 1028, Shirol, Pune 410505.
Tel.: +91 2135 647501 Email: cs@bilcare.com
Website: www.bilcare.com
CIN : L28939PN1987PLC043953

NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to provisions of Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 11, 2020, inter-alia to consider and adopt the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2020.

The Notice is also available on the website of the Company (www.bilcare.com) and that of the BSE Limited (www.bseindia.com).

Pune
03.11.2020

For **Bilcare Limited**
Mohan Bhandari
Managing Director

Bilcare™
Research

बिलकेअर लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १०२८, शिरोळी, पुणे ४१०५०५.
फोन: +९१ २१३५ ६४७५०१ ईमेल: cs@bilcare.com
वेबसाईट: www.bilcare.com
सीआयएन: L28939PN1987PLC043953

नोटीस

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्यूलेशन्स, २०१५, मधील नियम २९ तसेच ४७ च्या अनुसार नोटीस देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा बुधवार, दिनांक ११ नोव्हेंबर, २०२० रोजी घेण्यात येईल व तिचा उद्देश, कंपनीच्या ३० सप्टेंबर २०२० रोजी समाप्त झालेल्या तिमाही व सहामाही अलेखापरीक्षित आर्थिक परिणामांचा विचार करून संमती देणे असा आहे.

सदर नोटीस कंपनीचे संकेतस्थळ (www.bilcare.com) तसेच बीएसई लिमिटेडच्या (www.bseindia.com) या संकेत स्थळावरसुद्धा उपलब्ध आहे.

पुणे
०३.११.२०२०

बिलकेअर लिमिटेड साठी
मोहन भंडारी
व्यवस्थापकीय संचालक